

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту розпорядження Кабінету Міністрів України
«Про внесення змін до складу Координаційної робочої групи
з питань антикорупційної політики»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 серпня 2024 р. № 784-р	
СКЛАД Координаційної робочої групи з питань антикорупційної політики НЕМЧІНОВ Олег Миколайович – Міністр Кабінету Міністрів України – співголова Координаційної робочої групи з питань антикорупційної політики ПАВЛУЩИК Віктор Володимирович – Голова Національного агентства з питань запобігання корупції – співголова Координаційної робочої групи з питань антикорупційної політики Відсутня	СКЛАД Координаційної робочої групи з питань антикорупційної політики НЕМЧІНОВ Олег Миколайович – Міністр Кабінету Міністрів України – співголова Координаційної робочої групи з питань антикорупційної політики ПАВЛУЩИК Віктор Володимирович – Голова Національного агентства з питань запобігання корупції – співголова Координаційної робочої групи з питань антикорупційної політики ГЕТМАНЦЕВА Тетяна Сергіївна – керівник Департаменту антикорупційної політики Національного агентства з питань запобігання корупції – секретар Координаційної робочої групи з питань антикорупційної політики



Національне агентство з питань запобігання корупції
№10-03/26953-25 від 28.03.2025
Підписувач Корнелюк Микола Васильович
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000D80F390085C0D300
Дата підписання 28.03.2025

КАЛМІКОВ Дмитро Олександрович — керівник департаменту антикорупційної політики Національного агентства з питань запобігання корупції — секретар Координаційної робочої групи з питань антикорупційної політики	
Відсутній	БАЙДАЧНИЙ Віктор Сергійович – перший заступник Міністра у справах ветеранів
БАНЧУК Олександр Анатолійович – заступник Міністра юстиції	БАНЧУК Олександр Анатолійович – заступник Міністра юстиції
БІГУН Надія Валеріївна – заступник Міністра економіки	БІГУН Надія Валеріївна – заступник Міністра економіки
ВИСОЦЬКИЙ Тарас Миколайович – перший заступник Міністра аграрної політики та продовольства	ВИСОЦЬКИЙ Тарас Миколайович – перший заступник Міністра аграрної політики та продовольства
Відсутня	ГРИГОРЕНКО Галина Володимирівна – перший заступник Міністра культури та стратегічних комунікацій України
Відсутня	ГРИНЧУК Світлана Василівна – Міністр захисту довкілля та природних ресурсів

ДУМА Олена Олексіївна – Голова АРМА ЄСМУХАНОВА Юлія Муратівна – заступник директора проекту “Ukraine Pro-Integrity Anti-Corruption Project” (за згодою) ЖАРОНКІНА Ірина Миколаївна – керівник компонента “Виконання судових рішень і захист прав власності” проекту Європейського Союзу “Право-Justice” (за згодою) ЖОЛНОВИЧ Оксана Іванівна – Міністр соціальної політики КАМИШНИН Олександр Миколайович — Міністр з питань стратегічних галузей промисловості КАРАНДІСОВ Ростислав Володимирович — перший заступник Міністра культури та інформаційної політики КЛИМЕНКО Ігор Володимирович – Міністр внутрішніх справ	ДУМА Олена Олексіївна – Голова АРМА ЄСМУХАНОВА Юлія Муратівна – заступник директора проекту “Ukraine Pro-Integrity Anti-Corruption Project” (за згодою) ЖАРОНКІНА Ірина Миколаївна – керівник компонента “Виконання судових рішень і захист прав власності” проекту Європейського Союзу “Право-Justice” (за згодою) ЖОЛНОВИЧ Оксана Іванівна – Міністр соціальної політики Виключений Виключений КАЛМИКОВ Дмитро Олександрович – заступник Голови Національного агентства з питань запобігання корупції КЛИМЕНКО Ігор Володимирович – Міністр внутрішніх справ
---	--

КЛИМЕНКО Олександр Васильович – керівник Спеціалізованої антикорупційної прокуратури (за згодою) Відсутній	КЛИМЕНКО Олександр Васильович – керівник Спеціалізованої антикорупційної прокуратури (за згодою) КЛЮЖЕВ Олександр Володимирович – радник Міжнародної фундації виборчих систем в Україні з політичних та правових питань (за згодою)
КРИВОНОС Семен Юрійович – директор Національного антикорупційного бюро Аллан Паг КРІСТЕНСЕН – керівник Антикорупційної ініціативи Європейського Союзу (EUACI) (за згодою) Відсутній	КРИВОНОС Семен Юрійович – Директор Національного антикорупційного бюро Аллан Паг КРІСТЕНСЕН – керівник Антикорупційної ініціативи Європейського Союзу (EUACI) (за згодою) КУЛЕБА Олексій Володимирович – Віце-прем’єр-міністр з відновлення України – Міністр розвитку громад та територій
КУЛЕБА Дмитро Іванович — Міністр закордонних справ ЛІСОВИЙ Оксен Васильович – Міністр освіти і науки ЛЯШКО Віктор Кирилович – Міністр охорони здоров’я МАРЧЕНКО Сергій Михайлович – Міністр фінансів	Виключений ЛІСОВИЙ Оксен Васильович – Міністр освіти і науки ЛЯШКО Віктор Кирилович – Міністр охорони здоров’я МАРЧЕНКО Сергій Михайлович – Міністр фінансів

МИХАЙЛЕНКО Віра Володимирівна – Голова Вищого антикорупційного суду (за згодою) МИХАЛЮК Олег Ігорович – головний експерт з питань правосуддя в економічній сфері проекту Європейського Союзу “Право-Justice” (за згодою) МОЛЧАНОВ Данило Сергійович – керівник проекту USAID/UK Dev “Підтримка цифрової трансформації” (за згодою) НЕДЗВЕДСЬКА Віра Павлівна – директор з розвитку партнерств Міжнародної благодійної організації “Фонд Східна Європа” (за згодою) НЕНЮЧЕНКО Наталія Вікторівна – державний секретар Міністерства соціальної політики ПОРХУН Олександр Володимирович — перший заступник Міністра у справах ветеранів РАДІНА Анастасія Олегівна – голова Комітету Верховної Ради України з питань антикорупційної політики (за згодою) РОКУНЬ Сергій Васильович – директор напрямку “Зміцнення незалежності і спроможності	МИХАЙЛЕНКО Віра Володимирівна – Голова Вищого антикорупційного суду (за згодою) МИХАЛЮК Олег Ігорович – головний експерт з питань правосуддя в економічній сфері проекту Європейського Союзу “Право-Justice” (за згодою) МОЛЧАНОВ Данило Сергійович – керівник проекту USAID/UK Dev “Підтримка цифрової трансформації” (за згодою) НЕДЗВЕДСЬКА Віра Павлівна – директор з розвитку партнерств Міжнародної благодійної організації “Фонд Східна Європа” (за згодою) НЕНЮЧЕНКО Наталія Вікторівна – державний секретар Міністерства соціальної політики Виключений РАДІНА Анастасія Олегівна – голова Комітету Верховної Ради України з питань антикорупційної політики (за згодою) РОКУНЬ Сергій Васильович – директор напрямку “Зміцнення незалежності і спроможності
--	--

антикорупційних інституцій на національному рівні для просування запобігання, виявлення і стримування корупції” проекту “Ukraine Pro-Integrity Anti-Corruption Project” (за згодою) СТРИЛЕЦЬ Руслан Олександрович — Міністр захисту довкілля та природних ресурсів Відсутній Відсутній УМСРОВ Рустем Енверович – Міністр оборони ФЕДОРОВ Михайло Альбертович – Віце-прем’єр-міністр України з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій – Міністр цифрової трансформації ФЕЩЕНКО Ігор Станіславович — менеджер програми “Політична доброчесність” Міжнародної фундації виборчих систем в Україні (за згодою) ШКУРАКОВ Василь Олександрович — перший заступник Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури	антикорупційних інституцій на національному рівні для просування запобігання, виявлення і стримування корупції” проекту “Ukraine Pro-Integrity Anti-Corruption Project” (за згодою) Виключений СИБІГА Андрій Іванович – Міністр закордонних справ СМЕТАНІН Герман Володимирович – Міністр з питань стратегічних галузей промисловості УМСРОВ Рустем Енверович – Міністр оборони ФЕДОРОВ Михайло Альбертович – Віце-прем’єр-міністр України з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій – Міністр цифрової трансформації Виключений Виключений
---	---

ЮРЧИШИН Ярослав Романович – голова Комітету Верховної Ради України з питань свободи слова (за згодою)	ЮРЧИШИН Ярослав Романович – голова Комітету Верховної Ради України з питань свободи слова (за згодою)
---	---

**В.о. Голови Національного агентства
з питань запобігання корупції**

Микола КОРНЕЛЮК